
UCHWAŁA NR 36/VIII/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności drogowej przejazdu i przechodu na działce 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 1382 w Prostyni stanowiącej własność gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j. t. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz.U z 2014 poz. 518) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na nieodpłatne ustanowienie służebności przejazdu i przechodu na czas 
nieograniczony przez nieruchomość stanowiącą działkę o numerze ewidencyjnym 1382 położoną w miejscowości 
Prostyń, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej prowadzi księgę wieczystą o nr OS1M/00035136/5, na 
rzecz każdoczesnego właściciela działki o nr 320 położonej w miejscowości Prostyń.

§ 2. Koszty spisania aktu notarialnego ustanowienia służebności przejazdu i przechodu ponoszą właściciele 
działki nr 320 Państwo Marek i Mariola Kowalewscy .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 965C45DF-10E3-43DB-BEFF-824F2D5A8EAF. Podpisany Strona 1




